
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 1396

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 3 grudnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Transportu,  
Budownictwa i Gospodarki Morskiej

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej (Dz. U. Nr 248, poz. 1494) w § 1 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1) budownictwo, lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2012-12-12T13:27:18+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-12-12T13:27:59+0100




